Artyści miejscowi
wystąpili na scenę w ubiorach włościańskich.
H ym n „Boże Cesarza chroń”, odśpiewanym został
z właściwą tem u uroczystem u dniu powagą. M ia
sto było uiluminowane. S.

z B iały Podlaskiej, d. 16 (28) Lutego 1865 r.
Długośm y wyczekiwali pory, ażeby wolno nam

było głośno wyznać co czujemy i potępić to co za
sługi żadnej nie miało. S kutkiem ostatnich rozru
chów i spowodowanych przez te nieszczęść krajo-
wychjsiedzieliśmy niepokojeniciąglecoraz to widocz
niejszą przepaścią gotowaną przez terroryzm rew o
lucyjny, który co chwila pozbawić mógł życia i mie
nia nas i rodziny nasze.